129

PORTARIA NO 128 /94-GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Elei­
toral do Rio Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo Artigo 36, § 2e da Lei nO 4,737, de 15 de junho
de 1965 e Resolução - TSE, de 18 de novembro de 1993 - Calendário
Eleitoral - Eleições 1994 e à vista da aprovação pelo Egrégio Tri­
bunal Regional Eleitoral, em sessão ordinária do dia 23 de agos­
to do corrente ano.

RESOLVE:

Dispensar da função de Suplente da Junta Eleitoral
da Ig ZONA - NATAL, o Senhor WILLIAN ALVES DE OLIVEIRA e, nomear
em substituição o Senhor WILTON DE CARVALHO COSTA.

PUBLIQUE-SE E COMUNIQUE-SE.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do
Rio Grande do Norte, em Natai,...01 de, setembro de 1994.

npfiemha rqad;
Presidem /RN